
GOURMETmaxx Cyfrowa frytkownica na
gorące powietrze XXL, 12 litrów, smażenie bez
tłuszczu, akcesoria można myć w zmywarce,
design ze stali nierdzewnej, 10 programów i
funkcja timera [1800 W/czarny]
Indeks: 550720 Producent: DS Produkte GmbH Kod producenta: Heißluftfritteuse XXL

Cena: 880.66 zł

Opis

GOURMETmaxx Cyfrowa frytkownica na gorące powietrze
XXL, 12 litrów, smażenie bez tłuszczu, akcesoria można myć
w zmywarce, design ze stali nierdzewnej, 10 programów i
funkcja timera [1800 W/czarny]
Producent: DS Produkte GmbH

Sprytne połączenie grillowania, smażenia i pieczenia zapewnia najlepsze efekty z jednym urządzeniem! Nasza frytownica
na gorące powietrze GOURMETmaxx XXL pozwoli na gotowanie bez oleju, z niską zawartością tłuszczu. Dodatkowo,
frytownica utrzymuje stałą temperaturę i posiada regulator timera, co ułatwia przygotowanie ulubionych potraw w dowolnym
miejscu.

Frytownica na gorące powietrze GOURMETmaxx XXL posiada duży, cyfrowy wyświetlacz z obsługą dotykową oraz 10
wstępnie zaprogramowanych funkcji, które pomogą w idealnym przygotowaniu frytek, mięsa lub ryb. Dodatkowo, duże okno
pozwala na szybki przegląd postępów przygotowania posiłku.

Czyszczenie tacki na tłuszcz jest dziecinnie proste, a pojemność urządzenia wynosząca 12 litrów pozwala na
przygotowanie posiłku nawet dla większej grupy osób. Frytownica posiada także wiele praktycznych akcesoriów, m.in.
tackę na tłuszcz, kosz do grillowania, narzędzie do wyjmowania, rożen do grilla oraz trzy kratki grillowe. Dodatkowo,
elementy akcesoriów można myć w zmywarce, co ułatwia ich czyszczenie i pielęgnację.

Różnorodne funkcje – nasza frytkownica XXL na gorące powietrze o wyjątkowo dużej pojemności napełniania łączy w
sobie piec elektryczny i grill obrotowy. Tusz do smażenia, grillowania, suszenia, smażenia, gratinowania, pieczenia,
rozmrażania, podgrzewania i utrzymywania ciepła.
Frytkownica bez oleju – frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx umożliwia gotowanie wyjątkowo
niskotłuszczowej i delikatnej. Stale utrzymuje wybraną temperaturę, dzięki czemu każde danie można idealnie
przygotować w dowolnym miejscu za pomocą timera.
Obsługa dotykowa – frytkownica na gorące powietrze jest wyposażona w duży cyfrowy wyświetlacz z wyświetlaczem
dotykowym dla maksymalnej wygody obsługi. Praktyczny regulator obrotowy umożliwia również ręczne dokonywanie
zmian temperatury i timera.
Łatwy wybór programów – 10 wstępnie zainstalowanych programów pomaga w perfekcyjnym przygotowaniu frytek,



mięsa lub ryb. Duże okienko zapewnia dodatkowo szybki przegląd postępów.
Szybkie czyszczenie – tacka na tłuszcz zbiera bezpośrednio kapiący tłuszcz i płyn z mięsa, warzyw lub ryb. Tackę
zbierającą można wyjąć i w dziecinnie prosty sposób umyć w zmywarce.

zawarte komponenty: 1 x tacka na tłuszcz, 1 x kosz do grillowania, 1 x narzędzie do wyjmowania, 1 x rożen do grilla, 3
x kratka grillowa
waga przedmiotu: 9.1 kilograms
Liczba części: 8
punkt znaku wypunktowania: Różnorodne funkcje – nasza frytkownica XXL na gorące powietrze o wyjątkowo dużej
pojemności napełniania łączy w sobie piec elektryczny i grill obrotowy. Tusz do smażenia, grillowania, suszenia,
smażenia, gratinowania, pieczenia, rozmrażania, podgrzewania i utrzymywania ciepła., Frytkownica bez oleju –
frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx umożliwia gotowanie wyjątkowo niskotłuszczowej i delikatnej. Stale
utrzymuje wybraną temperaturę, dzięki czemu każde danie można idealnie przygotować w dowolnym miejscu za
pomocą timera., Obsługa dotykowa – frytkownica na gorące powietrze jest wyposażona w duży cyfrowy wyświetlacz z
wyświetlaczem dotykowym dla maksymalnej wygody obsługi. Praktyczny regulator obrotowy umożliwia również ręczne
dokonywanie zmian temperatury i timera., Łatwy wybór programów – 10 wstępnie zainstalowanych programów
pomaga w perfekcyjnym przygotowaniu frytek, mięsa lub ryb. Duże okienko zapewnia dodatkowo szybki przegląd
postępów., Szybkie czyszczenie – tacka na tłuszcz zbiera bezpośrednio kapiący tłuszcz i płyn z mięsa, warzyw lub ryb.
Tackę zbierającą można wyjąć i w dziecinnie prosty sposób umyć w zmywarce.
marka: GOURMETmaxx
ogólne słowo kluczowe: Frytownica frytkownica na gorące powietrze frytkownica na gorące powietrze, głębokie; fryer;
intensywna; frytki; gourmetmaxx
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Odmrażanie
rozmiar: 12 l
numer części: Heißluftfritteuse XXL
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: stal szlachetna
nazwa typu elementu: GOURMETmaxx Cyfrowa frytkownica XXL na gorące powietrze 12 litrów | z 10 programami,
akcesoria nadają się do mycia w zmywarce, większe okienko | konstrukcja ze stali nierdzewnej [1800 W/czarna]
waga opakowania przedmiotu: 8.41 kilograms
pojemność: 12 liters
producent: DS Produkte GmbH
moc: 1800
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052926048884
zalecane węzły przeglądania: 20853113031, 20658154031, 26957202031
numer modelu: GOURMETmaxx Air fryer XXL
specjalna funkcja: Sprytne połączenie pieca na gorące powietrze, grilla i frytkownicy, Wyjątkowo niskotłuszczowe i
delikatne gotowanie z gorącym powietrzem, Z regulatorem temperatury od 80 do 200 °C, 90-minutowa funkcja timera z
funkcją automatycznego wyłączania, Pojemność XL 12 litrów, Długość kabla: 1 m
nazwa przedmiotu: GOURMETmaxx Cyfrowa frytkownica na gorące powietrze XXL, 12 litrów, smażenie bez tłuszczu,
akcesoria można myć w zmywarce, design ze stali nierdzewnej, 10 programów i funkcja timera [1800 W/czarny]
posiada automatyczne wyłączanie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T18:07:30.606Z
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: Nie myć w zmywarce

Parametry



Stan Nowy
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